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	第一部分
	竞争性磋商公告
	林州市茶店镇人民政府2025年林州市茶店镇红星村硬化道路项目
	竞争性磋商公告
	供应商须知
	供应商须知前附表
	序号
	名    称
	内      容
	1
	2
	3
	4
	采购方式
	竞争性磋商
	5
	项目名称
	林州市茶店镇人民政府2025年林州市茶店镇红星村硬化道路项目
	6
	采购内容
	工程量清单及图纸范围内的所有内容
	7
	资金来源
	财政资金
	8
	合同履行期限  （工期）
	60日历天
	9
	10
	供应商资质条件、能力
	1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 
	2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购，参与本项目采购活动的供应商需提供符
	3.本项目的特定资格要求：
	3.1满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
	（一）具有独立承担民事责任的能力；（提供法人或其他组织的营业执照等证明文件）
	（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（提供近三年任意一年经审计的财务报告，若企业成立年份不
	（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书）；
	（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供近12个月内任意1月的纳税证明及社保证明），依法免
	（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺书）。 
	（六）法律、行政法规规定的其他条件（提供承诺书）。
	3.2供应商须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，具备有效的安全生产许可
	3.3拟派项目经理须具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师执业资格（在本单位注册，不含临时），具备
	3.4现场主要管理人员（施工员、质量员、安全员、材料员、资料员）齐全，且均为本单位人员。
	3.5根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)的规定
	3.6本次招标不接受联合体投标。
	11
	12
	13
	14
	15
	竞争性磋商响应文件份数
	16
	19
	20
	21
	22
	23
	26
	27
	28
	1.项目经理不得有在建工程，一经查实有在建工程的，取消其成交资格，供应商承担的合同工程已竣工验收或变
	2.拟派项目经理以往承担的工程是否在建认定，按下列原则进行：（1）承担的工程变更建造师的，应提供经建
	3.技术标准和要求须符合国家现行的施工规范和技术要求。
	1、总则
	2、供应商资格条件及证明文件
	3、项目落实的政府采购政策
	4、磋商文件说明
	5、响应文件的组成及编制
	6、响应文件的提交
	7、竞争性磋商程序和成交供应商确定
	8、授予合同
	9、质疑和投诉
	10、本竞争性磋商文件最终解释权归采购人。


	评审办法前附表
	1. 评审方法
	2. 评审标准
	3. 评审程序

	第四部分 工程量清单 
	（见附件）
	第五部分合同条款及格式
	注：参照《建设工程施工合同（示范文本）》（GF—2017—0201），最终以甲方提供的合同样本并经双
	    一、工程概况
	   二、合同工期
	    三、质量标准
	    四、签约合同价与合同价格形式
	    五、项目经理
	    六、合同文件构成
	    七、承诺
	    九、签订时间
	    十、签订地点
	    十一、补充协议
	    十二、合同生效
	    十三、合同份数
	第二部分 通用合同条款
	第三部分 专用合同条款
	　1. 一般约定
	2. 发包人
	3. 承包人
	4. 监理人
	5. 工程质量
	6. 安全文明施工与环境保护
	7. 工期和进度
	8. 材料与设备
	9. 试验与检验
	10. 变更
	11. 价格调整
	12. 合同价格、计量与支付
	13. 验收和工程试车
	14. 竣工结算
	15. 缺陷责任期与保修
	16. 违约
	17. 不可抗力 
	18. 保险
	20. 争议解决

	一、竞争性磋商函及报价表
	（一） 竞争性磋商函
	（二） 报价表

	二、授权委托书
	三、投标承诺函
	四、已标价工程量清单
	五、施工组织设计
	六、项目管理机构
	七、资格审查资料
	附件：证明资料
	八、其他材料
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